כתב האישום מציין כי מאוחר יותר באותו יום החלו התפרעויות בשכונה שכללו יידי בקבוקי תבערה, ירי זיקוקים והשלכת אבנים, אולם המאשימה הבהירה כי במסגרת ההליך היא אינה טוענת שקיים קשר סיבתי בין דברי הנאשם לבין אותן התפרעויות (עמוד 12 לפרוטוקול שורות 4-5).

7. בגין דבריו אלה הורשע הנאשם בעבירה של "גילוי החלטה לבגוד", לפי סעיפים 100 ו-99 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). מדובר בעבירה שהעמדה לדין בגינה לא הייתה נפוצה לאורך השנים, ועל כן אפרט בתמצית את מרכיביה.

8. סעיף 100 לחוק קובע כי

מי שעשה מעשה המגלה אחת הכוונות האמורות בסעיפים 97, 98 או 99, דינו מאסר עשר שנים.

מבין סעיפים 97-99, הרלוונטי לענייננו הוא סעיף 99(א), אשר קובע כי

בא כוח הנאשם מוסיף וטוען כי החמרה במדיניות האכיפה צריכה להיעשות באופן הדרגתי, וכי משהורשע הנאשם בעבירה חמורה יותר באופן תקדימי, יש לאזן זאת בדרך של הטלת עונש מתון יחסית. עוד טוען בא כוח הנאשם כי יש להקל בעונשו של הנאשם גם משום ששלושה נאשמים אחרים, שיוחסו להם דברים דומים, הועמדו לדין בעבירות חמורות פחות, של הסתה לטרור או גילוי הזדהות עם ארגון טרור לפי סעיף 24 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור).

16. המאשימה התייחסה לטענות בעניין סעיף העבירה שיוחס לנאשם. לטענת המאשימה, קיימים הבדלים בין דברי הנאשם לבין הדברים המיוחסים לאותם שלושה נאשמים אחרים, ומכאן השוני בסעיפי העבירה שיוחסו להם.

17. הנאשם עצמו אמר כי הוא פרש מעבודתו לפני כעשור, וכי במועד הדרשה נקלע למסגד במקרה, ואז גם נתבקש להחליף את הדרשן הקבוע שלא התייצב.

הנאשם יישא עונש זה אם בתוך שלוש שנים מיום שחרורו יעבור עבירה על חוק המאבק בטרור; כל עבירת פשע המנויה בפרק ז לחוק העונשין; או כל עבירת פשע ממניע לאומני.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים. הנאשם יישא עונש זה אם בתוך שלוש שנים מיום שחרורו הוא יעבור עבירה ממניע לאומני שאינה חטא.

33. ניתן לערער על פסק הדין לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.

[1] עניין זה, לצד הבדלים משמעותיים מבחינת מעמדו של המפרסם ועיתוי הפרסום, עומד גם ביסוד האבחנה בין מעשהו של הנאשם לבין מעשי ההסתה לטרור שנידונו בת"פ 35488-11-23 הנזכר, שעליו ביקש בא כוח הנאשם להסתמך.